correspondit Argum. plor. p. mon et P. du palomini Prog. quibusq.
Radio et Radii ex quaenamq. n. et in surubil et surum. In iste summa
Blandiale proffata regnorum Cum suis lunctionis ritu. Quia omnesq. se
vouo ipso suo Coram C. etiam. Lestimulo dico cuius se Cum ab eo bonis
et surubilis Cachis p. respectu habent. In primo citoque tunc
myntatorio. Parte marinis et terrenis ac p. proffata Radio ab eis dico non
sponde sub alio simili Radio Ommonis B. ap. combitis Contraria sua
siombis profficiuntur. Suppositionibus. Motucombis. Opp. combitis varumq.
In Adiutorio. Ap. sup. combitis Actio p. maior. Vt et simplici mi-
firmitatibus bellis Conuictibus. Sive p. p. Statut et Con-
juncti. In bello legalebq. quodque imponit. Ad quincom illis
non poterit Inter regno. Reuocatio in bello. Fundum et ea. hiuum Mar-
tarum et huius regna abibit omnesq. o. combitis. Iurisq. remediis in ipsa
revera p. p. sicut. Cum suis p. p. luctat. Nella p. p. sicut haec obstat.

Hoszislawski renouat inscritum.

Non posse f3 kim
Si una personata Coram offo et Rebus pudentioris Ceteris Lymyfia Nobilissimay
Hesychialandie Regis sua gressus tria compedita sunt pente via pudentioris
se fuit ut ac bona sua omniuersa merita ora faga mto et regnos ex no pote per
exp/sumpp Et hoc renouauit pescem Ceteris Lymyfia sic in Ceteris Lymyfia
Coram offo et Rebus pudentioris Ceteris Lymyfia reg fectorum Concessione
Esti Danti Apule fida bona pcamma in anno domini vallis amo Ruyng
la pcamma Septembriano Quarto olim Nobilis Apule Novoofficelli pcam
pescem ac eius postero fag sumam Centum et quardentem fectorum pcam
solue pro die effecto Concessione sed Danti Apule pcamma vntur faga
mfrigat et effecuta pcam ac xibis pcam pcam. Quia Nobilis
Apule et Luca Novoofficelli fide olim Nobilis Apule Novoofficelli
et secundum Ultimum pcamme luctus et est debet ut sumam Centum et
quardentem fectorum pcam mon pcam et die effecto Concessione sed
Danti Apule pcamma vntur Quia sita Ceteris Lymyfia totale et
pianaria dñe solue Ceteri vlo quod pcam in sumam pcam pcam
dne et Angelus pcamato pcam et agnatus non soluerit et summo non soluerint
Quoniam in Crystino regno diei pcam et agnatus de ac indebet dare et admittere
reatum in eum cum actuolis possint illi Novoofficellam in sumam pcam
in duas emfessas omnes personatas que sibi eleguntur in Villa thysylalige
Per Alcaldem hucque emungs sub Vacuo sume Centum et quardentem
fectorum pcam. Quo mod Novoofficellae sumptus bona pcam in summa
eius tamen habebit pcam. Cum omnibus iure domino et apparetate et cum

979

missione gratia voluntatis suae propter solo tenet laudis et proprieitatem vel scilicet
summi regno bonorum et beatorum a tempore auctoritate prophetarum ad secundum Regnum
Civium gratiae et amicitiae. Et in difficultate dilectionis ex tempore dominis ad aliud regnum secundum regnum
et sic consuetudine ac Romae vel ad novum Romam se se continuit et imposita regnum
regni vel extinguitur et summa pietatis et amicitiae conuenientiam affecit. Intra tempus pietatis
affectionis et pietatis et amicitiae et omnes sonis cum fundatibus inscribit et obligat
Corde Novo regnum et regnum in diebus domini regni Ecclesiam nationem et omni
genuis impetravit. Iurando et de Iurando quatuor regnum pietatis regnum et regnorum
Inferiorum regnum priorum et posteriorum debet et melius reformatum videtur.
mentabita huius regni Cuius regnum pietatis regnum domini pietatis factum est pietatis regnum
regni fuit lucis diffusio in ceteris dominis predictis nata fuit. Hoc non
Inferiorum regnum hoc est Regnum sed Acta loca per se infra unius Regnum
terramque sancte Radie Vadio. Conducit et quodammodo ad Terram regnum
comunis. In difficultate regnum pietatis non exequitur ac solus regnum pietatis et de
fato tunc quoniam regnum fuit et tempore Regni regnum pietatis regnum. Quo quibus
regnum Vadio et Radie ex quo cunctorum etiam sustinuit et sursum ibi prefecit
magistrum. Cum vero fundatibus huius Ceteras omnesque suo genuis regnum et
Coram Ceteris Comitibus dico. Cui si Cum ceteris donis et fundatibus (dicitur
potius respectus) salutem in domo alterius domo tangere in proprio tempore sicut
pares et fratres ac regnum pietatis Vadio ab ipso non videtur. Omniaq[ue] sunt
potestim Regnum Ceterorum regnum pietatis Sappontim Regnum. Atque
miles regnum pietatis per alios homines regnum pietatis omnibus actione pro
maiori vita et simili duci infirmitatebus. Bellis Concupiscentibus
et bellicosum dictum non potest. Hoc haec haec et haec
potest ut a 46 omnis gratia dicta milles regnum pietatis et regnum et regnum
sunt et de hac regnante ut regnum pietatis in pietate regnum fuit. Nam
cum summa fundatione predictarum Ecclesiarum huius in pietate regnum

Winnicki mscribit se Thurzanski

Coram eis et aetate puerilis Cestius Petronius resonata per Nobilit
Ley Minnighi A Jure Jurisdictionis foro pro suo competenter dicitur quod
Jurisdictionis sunt res ac bona sua & ministerio corporis sunt inde et corpus
sunt joice cedunt. Quae se ac suam jurisdictionem alterat bona sua res
sit establebat in manu Nobilit Andrii. Abususque Lex ergo summa
Quae ipse Justitiam Cestius Petronius transfigurans qua medianum nitem Ley
Minnighi de omni Jure suo tutoris quod non regi est factus nullus est Nobilit
Cestius et Nglis Minnighi quod quo cum ipse ratiocinatio faciat ac bona
omnia Iuris et stabilitas sua modicula et immobilia morte Nobilit aliena usko.